
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 82 

від 27 червня 2019 року 

м. Заставна  

 

 
Про надання дозволу на проїзд  

в зоні дії заборонних знаків  

 

 

Розглянувши клопотання фізичної особи – підприємця Бадяка Федора 

Володимировича, партнера компанії «Нова Пошта», вх.№ 548-ю від 06.06.2019 

року, про надання дозволу на проїзд вантажного транспорту підприємства під 

заборонні знаки 3.3. по вул.Незалежності та вул.Чорновола в м. Заставна у 

зв’язку із службовою необхідністю, керуючись статтями 30, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на проїзд вантажного транспорту компанії «Нова Пошта» 

під заборонні знаки 3.3. по вул.Незалежності та вул.Чорновола в м.Заставна у 

зв’язку із службовою необхідністю згідно Додатку.  

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради № 82  

від 27 червня 2019 року  

 

Перелік транспортних засобів 

партнера компанії «Нова Пошта», яким надано дозвіл на проїзд в зоні дії 

заборонних знаків 3.3. по вул.Незалежності та вул.Чорновола в м.Заставна 

 
№ 

п/п 
Тип транспортного засобу 

Марка транспортного 

засобу 
Реєстраційний номер 

автомобіля 

1 Вантажний автомобіль  МАН СЕ 09-16 МІ 

2 Вантажний автомобіль МАН СЕ 88-99 ВК 

3 Вантажний автомобіль Мерседес-Бенц СЕ 88-55 ВК 

4 Вантажний автомобіль Мерседес-Бенц СЕ 66-55 АН 

 

 

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                  Л.Ганяк 
 

 

 


